
 1 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N° 154/2010 

 
 
OGGETTO : 

 
G E S T I O N E  I N  E C O N O M I A  S E R V I Z I O  
M A N U T E N Z I O N E  I M P I A N T I  C O M U N A L I  
I L L U M I N A Z I O N E  P U B B L I C A  –  A N N O  2 0 1 0  –   
I M P E G N O  D I  S P E S A  
 

 
 
L’anno  DUEMILADIECI  addì  VENTISETTE  del mese di   DICEMBRE     il sottoscritto  
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico del 
Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 2  del  30/03/2010 ; 
 
VISTE le deliberazioni Giunta Comunale n. 123 del 18/12/2010 e n. 124 del 27/12/2010 relative 
ad assegnazione di fondi per gli interventi  di manutenzione ; 
 
RICHIAMATA la precedente determinazione n. 14 del  26/01/2010 di affidamento del servizio 
di manutenzione impianti illuminazione pubblica per l’anno 2010 , alla ditta CEAM di Casale 
Monf.to ; 
 
ATTESO che si rende necessario provvedere ad ulteriore impegno di spesa; 
 
VISTO il vigente Regolamento per i lavori , le forniture e i servizi in economia; 
 
RITENUTO necessario provvedere in merito  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) PROVVEDERE ad ulteriore impegno di spesa di € 4.000,00 a favore della ditta CEAM  di 
Casale Monf.to per gli interventi  di manutenzione degli impianti comunali di illuminazione 
pubblica come da condizioni economiche allegate alla determinazione Responsabile del servizio 
n. 14/2010 ; 
 
2) DARE ATTO che la spesa di cui sopra di totali  € 4.000,00 trova imputazione all’intervento        
1 08 02 03 (ex cap. 7430) – ad oggetto “Prestazione di servizi – manutenzione illuminazione 
pubblica” conto competenza bilancio 2010; 
 
 
 

COPIA 



 2 

3) DARE ATTO di provvedere alla relativa liquidazione a seguito di rendicontazione degli 
interventi e presentazione di regolare fattura . 
 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
F.to DEBERNARDI geom. Livio 

 
 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento                 
1 08 02 03  (ex cap. 7430) conto competenza bilancio 2010 e relativa registrazione contabile . 
 
Lì   27/12/2010 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

 
______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì 15/01/2011 
 

 
L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

F.to DELMIGLIO Germano 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

 


